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Uné&, i/e nénshkruari /a ;/[/K E—é :CZ/_,C'/\/ ?{j//# kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dekument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetdror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dh&nave t& rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohetme burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne |
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéns tieter biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né két& Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohs nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet na pérputhje me legjislacionin nd fugqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular., :

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE { GJITHE FORMULARI!
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1. A jenidénuar ndonjéherd me vendim givgésor (8 formés sé prerd nga njé autoritet
giyg Esor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

-1 PO [::l JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga nié autoritet givgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale ta pazgjidhur me vendim gjvgésor 18 formés
58 preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X]

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené nlonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
' vepre penaie! (Vendos X pérbri pérgjigies)

1o [ ] JO EK]

- Nése po, yecifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresiuar nga organef ligizhatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO P

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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ersonit ftuaj njs urdhér kérkimi

me kryerjen o veprave penale? {(Vendos X pErbri pérgjigies)

ise po, specifikoni té dhénat & méposhtme:

ndérkombégar lidhur
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8. A keni jetuarndonjéheré jashis terriiorit 1& Republikés sé Shqipérisé pér ms shumé se {

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO g@ o [ ]

- Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédishém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave ta pasqyruara né kété Formular.

S zry  Prost @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakluara té Formularif jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1& gjitha té dhénave.
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